RECEITAS
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
Camara Municipal - Patronal
Camara Municipal - Servidor
Prefeitura Municipal - Patronal
Prefeitura Municipal - Servidor
Autarquia Cambé Previdéncia - Patronal
Autarquia Cambé Previdéncia - Servidor
Inativos e Pensionistas
Servidores Cedidos ou Licenciados

2.605.843,01
1.754.240,50
4.965,22
3.342,55
36.569,58
5.423,26

OUTRAS

Interferéncia Financeira - P.M.C
P.M.C Amortizacao

Aluguéis e Arrendamentos
Outras Receitas

Compensacao Financeira
Aportes Para Cobertura Déficit
Rendimento Aplicagao Financeira

150.000,00
292.667,85
13.798,54
150,22
1.437.380,50

465.117,78

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

438.906,19

TOTAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL
BRADESCO S.A

Fevereiro/2019
Margo/2019
Abril/2019
Maio/2019
Junho/2019
Julho/2019

AUTARQUIA MUNICIPAL CAMBE-PREVIDENCIA
DEMONSTRATIVO -JANEIRO/ 2020

DESPESAS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
Aposentadorias 2.615.522,41
Pensdes 292.064,17
Obrigacdes Tributarias e Contributivas 17.376,52 2.924.963,10
Compensacao ao RGPS -
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 177.529,34 177.529,34
4.410.384,12
2.359.114,89
438.906,19 DESPESA EXTRA-ORGCAMENTARIA 437.032,43 437.032,43
7.208.405,20 TOTAL 3.5639.524,87
RESULTADO MENSAL 3.668.880,33
SALDOS BANCARIOS
77.589.826,64 ITAU UNIBANCO 5.336.758,16
38.165.443,66 BANCO DE BRASILIA 694.661,59

106,83

TOTAL 121.786.796,88

EVOLUGAO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS NOS ULTIMOS 12 MESES

103.940.007,07
104.295.576,38
105.112.632,01
106.886.645,65
108.877.570,96
109.682.420,09

Agosto/2019
Setembro/2019
Outubro/2019
Novembro/2019
Dezembro/2019
Janeiro/2020

CRESCIMENTO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS EM 1 ANO

Aporte 2013
Aporte 2016

OUTRAS INFORMAGOES
7.429.484,71 Divida / Parcelamento
6.081.999,00

Iméveis Vinculados ao RPPS

109.489.474,86
111.123.553,53
113.040.295,55
111.568.008,75
118.117.916,55
121.786.796,88
17,17%

22.562.676,71
25.680.000,00

FLUXO DOS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

Vigentes em Dezembro de 2019:

Aposentadorias: 756

Pensodes : 183

Concedidos no més Janeiro de 2020

Concedidos no ano de 2020

Extintos no ano de 2020

Aposentadorias
Pensdes

Aposentadorias 0
Pensdes 1

Aposentadorias 2
Pensbes

Total de Beneficiarios

Vigentes em Janeiro de 2020:

Aposentadorias: 756

Pensodes: 183 939

ANDREIA CRISTINA DA SILVA
Diretora-Presidente

VILSON RICO
Controle Interno

LUCIANA KAGUIAMA
Contadora CRC 51653 PR




